UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:    848    /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      16   tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo Danh mục thủ tục hành chính cung

cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai như sau:

(Có bảng danh mục kèm theo)

Các cá nhân, tổ chức có yêu cầu giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) qua

hình thức trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 nộp hồ sơ tại Cổng dịch vụ công tỉnh Gia

Lai, địa chỉ http://dichvucong.gialai.gov.vn.

Trong quá trình đăng ký và sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4,

nếu có khó khăn, vướng mắc, đại diện tổ chức, cá nhân liên hệ cá nhân, đơn vị sau

để được hỗ trợ, hướng dẫn:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công (Quầy giao dịch của Sở Khoa học

và Công nghệ)

Địa chỉ: số 69, đường Hùng Vương, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai

Điện thoại liên hệ: 0965913944

Nhân viên liên hệ: Bà Trần Thị Ngọc Thu - Nhân viên Bưu điện tỉnh.

- Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ

Địa chỉ: số 98B, đường Phạm Văn Đồng, phường Hoa Lư, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai.

Điện thoại liên hệ: 0907999715

Công chức liên hệ: Bà Nguyễn Thị Hoài Tân – Công chức đầu mối./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP thuộc tỉnh;

- Các cơ sở y tế, các tổ chức cá nhân sử dụng

thiết bị X-quang trong chẩn đoán y tế;

- Các Viện, cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hải

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

DANH SÁCH CÁC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 3

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

(Kèm theo Thông báo số:   848    /TB-SKHCN ngày   16  tháng 9 năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Lĩnh vực Tên dịch vụ Địa chỉ nộp hồ sơ trực tuyến

1

Lĩnh vực

Năng lượng

nguyên tử,

An toàn bức

xạ và Hạt

nhân

Cấp giấy phép tiến hành công

việc bức xạ (sử dụng thiết bị X-

Quang trong chẩn đoán y tế)

http://dichvucong.gialai.gov.v

n

2

Sửa đổi bổ sung giấy phép tiến

hành công việc bức xạ (sử dụng

thiết bị X-Quang trong chẩn

đoán y tế)

3

Gia hạn Giấy phép tiến hành

công việc bức xạ (sử dụng thiết

bị X-Quang trong chẩn đoán y

tế)

4

Khai báo thiết bị X-Quang

(nguồn bức xạ) trong chuẩn

đoán y tế

5

Cấp chứng chỉ nhân viên bức

xạ (người phụ trách an toàn cơ

sở X-Quang chẩn đoán y tế)

6

Cấp lại giấy phép tiến hành

công việc bức xạ (sử dụng thiết

bị X-Quang trong chẩn đoán y

tế)

7
Lĩnh vực

Hoạt động

Khoa học và

Công nghệ

Cấp Giấy chứng nhận doanh

nghiệp khoa học và công nghệ

8

Cấp giấy chứng nhận đăng ký

kết quả thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ không

có sử dụng ngân sách nhà nước

2

9

Cấp giấy chứng nhận đăng ký

kết quả thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ có sử

dụng ngân sách nhà nước

10

Lĩnh vực

Tiêu chuẩn

Đo lường

Chất lượng

Đăng ký công bố hợp chuẩn

dựa trên kết quả chứng nhận

hợp chuẩn của tổ chức chứng

nhận

11

Đăng ký công bố hợp quy đối

với các sản phẩm, hàng hoá

nhập khẩu, dịch vụ, quá trình,

môi trường được quản lý bởi

các quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia do Bộ Khoa học và Công

nghệ ban hành

12

Đăng ký công bố hợp quy đối

với các sản phẩm, hàng xoá sản

xuất trong nước, dịch vụ, quá

trình, môi trường được quản lý

bởi các quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia do Bộ Khoa học và

Công nghệ ban hành

13

Đăng ký công bố hợp chuẩn

dựa trên kết quả tự đánh giá

của tổ chức, cá nhân sản xuất,

kinh doanh

* Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3:

- Bảo đảm cung cấp đầy đủ các thông tin về thủ tục hành chính và các văn

bản có liên quan quy định về thủ tục hành chính đó;

- Cho phép người sử dụng tải về các mẫu văn bản và khai báo để hoàn

thiện hồ sơ theo yêu cầu;

- Người sử dụng điền và gửi trực tuyến các mẫu văn bản đến cơ quan, tổ

chức cung cấp dịch vụ. Các giao dịch trong quá trình xử lý hồ sơ và cung cấp

dịch vụ được thực hiện trên môi trường mạng.

- Việc thanh toán chi phí (nếu có) và nhận kết quả được thực hiện trực tiếp

tại cơ quan, tổ chức cung cấp dịch vụ.

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

DANH SÁCH CÁC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 4

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH GIA LAI

(Kèm theo Thông báo số:    848   /TB-SKHCN ngày   16    tháng 9 năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ)

ST

T

Lĩnh

vực
Tên dịch vụ Địa chỉ nộp hồ sơ trực tuyến

1 Lĩnh

vực hoạt

động

Khoa

học  và

Công

nghệ

Cấp Giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động lần đầu cho tổ chức

khoa học và công nghệ

http://dichvucong.gialai.gov.vn

2

Cấp giấy chứng nhận trong trường

hợp đăng ký thay đổi, bổ sung

lĩnh vực hoạt động khoa học và

công nghệ của tổ chức khoa học

và công nghệ

* Dịch vụ công trực tuyến mức độ 4:

- Bảo đảm cung cấp đầy đủ các thông tin về thủ tục hành chính và các văn

bản có liên quan quy định về thủ tục hành chính đó.

- Cho phép người sử dụng tải về các mẫu văn bản và khai báo để hoàn

thiện hồ sơ theo yêu cầu.

- Người sử dụng điền và gửi trực tuyến các mẫu văn bản đến cơ quan, tổ

chức cung cấp dịch vụ. Các giao dịch trong quá trình xử lý hồ sơ và cung cấp

dịch vụ được thực hiện trên môi trường mạng.

- Người sử dụng thanh toán chi phí (nếu có) trực tuyến.

- Việc trả kết quả có thể được thực hiện trực tuyến, gửi trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện đến người sử dụng.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-16T13:35:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Nam Hải<hainn.skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-16T13:36:24+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!